
 

Warszawa, dnia 2 sierpnia 2013 r. 

Poz. 17 
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 19 

MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ 1) 

 

z dnia 3 lipca 2013 r. 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Ośrodka Rozwoju Polskiej Edukacji za Granicą w Warszawie 

 

Na podstawie art. 36a ust. 6 ustawy z 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. 

Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.1)) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 

dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej 

szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373 

oraz z 2011 r. Nr 254, poz. 1525) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Ośrodka Rozwoju Polskiej 

Edukacji za Granicą w Warszawie, powołuje się komisję konkursową w składzie: 

1) Przewodnicząca: Urszula Martynowicz – przedstawiciel Ministra Edukacji 

Narodowej; 

2) członkowie: 

a) Anna Dakowicz-Nawrocka – przedstawiciel Ministra Edukacji Narodowej, 

b) Beata Matosek – przedstawiciel Ministra Edukacji Narodowej, 

                                                 
1) Minister Edukacji Narodowej kieruje działem administracji rządowej - oświata i wychowanie, na podstawie § 

1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Ministra Edukacji Narodowej (Dz. U. Nr 248, poz. 1480). 



 
 

c) Beata Pietrzyk – przedstawiciel Ministra Edukacji Narodowej, 

d) Aleksander Tynelski - przedstawiciel Ministra Edukacji Narodowej, 

e) Jadwiga Lisiak – przedstawiciel rady pedagogicznej, 

f) Magdalena Jende – przedstawiciel rady rodziców. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

MINISTER EDUKACJI NARODOWEJ 

 

Krystyna Szumilas 

 

  

 




